
 
 

KT 11/2022 strana 1 ze 3 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „OZ“) 

 

Název díla: 

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře 

číslo smlouvy Objednatele:  SD/00490/2022 

číslo smlouvy Zhotovitele:   841/TD/HC/2022/14 

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY 
 

obchodní firma: STRABAG a.s.  MĚSTO TÁBOR 

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7634  

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  Praha 5 Žižkovo nám. 2/2, 390 01  Tábor 

zastoupená: 

xxx xxxxxxxx, 
technický vedoucí oblasti na základě plné moci 
 
xxxxxx xxxxx, 
vedoucí OTÚ oblasti na základě plné moci 

Ing. Štěpán Pavlík, starosta 

IČO: / DIČ: 60838744 / CZ60838744 00253014 / CZ00253014 

bankovní spojení: 
č. účtu: 

xxxxxxxx xxxxx, x.x.                                       
xxxxxxxxxxxx 

Česká spořitelna, a.s. 
9021-701427349/0800 

kontaktní adresa: 
STRABAG a.s., PJ Soběslav  
Na Švadlačkách 478/II 
392 01  Soběslav 

MĚSTO TÁBOR 
Žižkovo nám. 2/2, 390 01  Tábor 

 
 
 
osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 
 
 

xxxxx xxxxx, vedoucí provozní jednotky 
tel. xxxxxxxxx, xxxxx.xxxxxxxxxxxxx.xxx  
 
xxxxx xxxxxx, stavbyvedoucí 
tel. xxxxxxxxx, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xxx 

Ing. Eliška Pospíšilová, 
tel. xxxxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
koordinátor stavby 
 
Ing. Zdeňka Šmídová, 
tel. xxxxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

 (dále jen jako „Zhotovitel“) (dále jen jako „Objednatel“) 

Zadavatel/ investor: 
MĚSTO TÁBOR 
se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 01  Tábor,  
IČO 00253014 

 

 (dále jen jako „Investor“)  

 

Objednatel a Zhotovitel společně uváděni také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“. 

Tento dodatek č. 2 dále jen jako „Dodatek“. 

Článek 2 – PŘEDMĚT DODATKU 

Dne 27.04.2022 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) předmětem které, je (i) 
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele „Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře“ (dále jen „Dílo“), a (ii) 
závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo. Dne 5.8.2022 uzavřely smluvní strany dodatek č.1 
k této smlouvě  o dílo. 



 
 

KT 11/2022 strana 2 ze 3 

Předmětem tohoto dodatku č.2 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve Změnových listech 
ZL č.5a, 5b, 6a, 6b, 7 , které jsou přílohou tohoto dodatku č.2. Na Základě této skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. 
Cena ze smlouvy o dílo. 

 

Změna článku V. CENA 

 

Původní znění odstavce č. 5.1 Smlouvy a Dodatku č. 1 se Dodatkem č. 2 ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

5.1   Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše 
přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 
 
   
   cena dle SOD                                  11 197 310,46 Kč bez DPH 
   
   vícepráce dle dodatku č.1                1 401 837,17 Kč bez DPH      
   méněpráce dle dodatkuč .1             -  123 382,98 Kč bez DPH 

         cena dle dodatku č.1 celkem         12 475 764,65 Kč bez DPH 
                                                                         2 619 910,58 Kč  DPH, tj. 21% 
   cena dodatku č.1 celkem                  15 095 675,22 Kč vč. DPH 
 
 
 
 
  cena dle Dodatku č.2                      
    
   vícepráce                                           1 644 044,88 Kč bez DPH      
   méněpráce                                                                   -459 636,33 Kč bez DPH       (odpočet pov. péče dle ZL č.5b) 

 -35 472,80 Kč bez DPH (méněpráce dle ZL č.6b) 
   cena dle dodatku č.2 celkem          13 624 700,40 Kč bez DPH 
                                                                                        2 861 187,08 Kč DPH, tj. 21%     
   dle dodatku č.2 celkem                    16 485 887,48  Kč vč. DPH 
 
 
Změny uvedené ve změnových listech ZL č.5a, 6a, 6b, 7 dle tohoto dodatku č.2 jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 
5 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. Změny nemění povahu veřejné zakázky, nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro konečný výsledek díla a změna dodavatele není 
možná z technických ani ekonomických důvodu a způsobila by zadavateli značné obtíže. Hodnota této změny činí 
1 679 517,68 Kč bez DPH, což je 14,99 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se 
realizuje tato veřejné zakázka (nepřesahuje 50% hodnoty závazku). Celkový cenový nárůst dle § 222 odst. 9 zákona 
č.134/2016 Sb. v platném znění, činí 1 608 572,08 Kč bez DPH, což je 14,36 % původní hodnoty veřejné zakázky a 
nepřesáhl tak 30 % původní hodnoty závazku. 

 
Změna uvedená ve změnovém listu ZL č.5b (odpočet povýsadbové péče) není změna ve smyslu §222 a je 
provedena ve smyslu čl. 6.8. smlouvy o dílo, kdy plnění povýsadbové péče bude realizováno pro jiný odbor (OŽP) 
téhož objednatele na samostatnou smlouvu. 

  
 Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele a položkovým rozpočtem víceprací zhotovitele, tj. 
oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 smlouvy, přílohu č. 1 dodatku č. 1 a 
přílohu č. 1 tohoto dodatku a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k 
ocenění víceprací a méněprací či změn. Zhotovitel se zavazuje tento položkový rozpočet tj. přílohu č. 1 smlouvy, 
přílohu č. 1 dodatku č. 1 a přílohu č. 1 dodatku č. 2 přiložit ke smlouvě, dodatku č. 1 a k dodatku č. 2 ve 
formátu PDF (.pdf) a dále se zavazuje poskynout jej objednateli i ve formátu EXCEL (.xls).  
 
 Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze 
stejnojmenného zadávacího řízení objednatele, tj. cena obsahuje mimo vlastní provedení díla také náklady na: 
- vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště, 
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 
- opatření k ochraně životního prostředí, 
- náklady na sjednaná pojištění, 
- zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru, 
- koordinační a kompletační činnost, 
- poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,  
- zajištění nezbytných dopravních opatření, 
- zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby, 
- součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního 
souhlasu. 



 
 

KT 11/2022 strana 3 ze 3 

 
 V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel prohlašuje, že předmět 
plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ. 

 

Článek 3 – ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 se Dodatkem č. 2 nemění. 

Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku č. 2 odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany 
postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 2. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku č. 2 
v písemné formě potvrzují a konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající provádění Díla způsobem, jak 
je popsán ve Smlouvě, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 od data podpisu Smlouvy a Dodatku č. 1 do data uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 a dále v souladu s Dodatkem č. 2. 

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 2 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že 
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojují své podpisy. 

Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě. V tomto případě bude Dodatek opatřen uznávanými 
elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 
297/2016 Sb.).  

 

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 

 

Přílohou dodatku jsou změnové listy č. 5a, 5b, 6a, 6b, 7 

 

Tento dodatek č.2 byl schválen usnesením RM č.3856/74/2022 ze dne12.9.2022 

 

 

Zhotovitel: 
 
STRABAG a.s. 
 
V Českých Budějovicích 13.9.2022 
 
 
 
 
 
 
________________________________ 
xxx xxxxxxxx, 
technický vedoucí oblasti na základě plné moci 
 
 
 
 
 
 
________________________________ 
xxxxxx xxxxx, 
vedoucí OTÚ oblasti na základě plné moci 

Objednatel: 
 
MĚSTO TÁBOR 
 
V Táboře 19.9.2022 
 
 
 
 
 
 
________________________________ 
Ing. Štěpán Pavlík, 
starosta 

 



Změnový list č. 5a 
 
 
Název akce: Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře. 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00490/2022,841/TD/HC/2022/14 
   
Projektant: Ateliér ROAD M.A.A.T., s r.o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
 
Stavební objekt/část stavby: SO – 801 Sadové úpravy 
 
Technický popis změny stavby: 
V projektu nebylo zahrnuto potřebné množství geotextílie nezbytné pro realizaci díla, 
tudíž byl její objem doplněn o chybějící část 
 
Dále byla při sejmutí stávající zeminy ze zelených pásů okolo parkoviště zjištěna 
špatná kvalita zeminy a její nevhodnost ke zpětnému použití při realizaci sadových 
úprav. Špatná zemina bude odvezena a nahrazena novu kvalitní zeminou. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                                               0,-   Kč bez DPH 
                                vícepráce                                                        87 770,26 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:                                                     87 770,26 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny. 
   
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  v.r. xxxxx xxxxxx 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 



Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3856/74/2022 ze dne 12. 9. 2022 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 2. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 935,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 2. 11. 2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 935,62

HSV - Práce a dodávky HSV 11 935,62

    1 - Zemní práce 11 935,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 2. 11. 2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 935,62

D HSV Práce a dodávky HSV 11 935,62

D 1 Zemní práce 11 935,62

27 M 69311126.R geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná, výztužná s převahou recyklovaných PP vláken 500g/m3 m2 243,584 49,00 11 935,62

VV (55,73+0,27+8)*(1,76+1,7) 221,440
VV 221,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 243,584

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 801 - Sadové úpravy

SO 801 - Sadové úpravy

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 801 - Sadové úpravy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE (zemina)

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 834,64

D 1 75 834,64

K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 48,600 183,50 8 918,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV 243*0,2 "plocha*tloušťka - ornice pro rozhrnutí 48,600

K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 144,000 12,83 1 847,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

P
 Poznámka k položce:

skládka v Želči, vzdálená 13 km

VV 48*3 'Přepočtené koeficientem množství 144,000

K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 48,600 58,32 2 834,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV 243*0,2 "plocha*tloušťka - ornice pro rozhrnutí 48,600

K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 82,620 148,52 12 270,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 48,6*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 82,620

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 48,620 11,66 566,91 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 48,600 58,32 2 834,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV výkop v zemníku nové ornice 48,600

K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 48,600 183,50 8 918,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV 243*0,2 "plocha*tloušťka - ornice pro rozhrnutí 48,600

K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 263,600 12,83 16 211,99 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

P 36km celkem

VV 48,6*26 'Přepočtené koeficientem množství 1 263,600

N 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 85,050 252,00 21 432,60 CS ÚRS 2022 01
48,6*1,75Přepočtené koeficientem množství

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 801 - Sadové úpravy



Změnový list č. 5b 
 
 
Název akce: Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře. 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00490/2022,841/TD/HC/2022/14 
   
Projektant: Ateliér ROAD M.A.A.T., s r.o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 801 – Sadové úpravy 
 
Technický popis změny stavby:  
 
Odpočet povýsadbové péče z objektu SO 801 dle čl. 6.8. smlouvy o dílo 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                                 -459 636,33 Kč bez DPH 
                                vícepráce                                                                 0,-    Kč bez DPH 
                                ZL celkem:                                                  -459 636,33 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny. 
   
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. xxxxx xxxxxx 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3856/74/2022 ze dne 12. 9. 2022 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 01.03.2022

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -459 636,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -459 636,33

HSV - Práce a dodávky HSV -459 636,33

    1 - Zemní práce 0,00

    1a - Povýsadbová péče - 1. rok -175 637,36

    1b - Povýsadbová péče - 2. rok -145 856,96

    1c - Povýsadbová péče - 3. rok -138 142,01

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ - POVÝSADBOVÁ PÉČE

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -459 636,33

D 1a Povýsadbová péče - 1. rok -175 637,36
54 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus -11,000 47,53 -522,83 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121

P

 Poznámka k položce:
ošetření mechanického poškození - okamžitě po poškození seříznout ránu a zatřít stromovým balzámem či alespoň latexovou barvou s přidáním 

 vhodného širokospektrálního fungicidu
odstranění výmladků

55 K 111151221 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 -12 565,560 2,38 -29 906,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151221

VV 4188,52*3 "3x v sezóně 12 565,560

56 K 184806111.R Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m m2 -351,000 95,05 -33 362,55

P
 Poznámka k položce:

řez trvalek

57 K 184806172.R Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m m2 -210,300 53,47 -11 244,74
VV 0,5*60,6+180 210,300

SO 801 - Sadové úpravy

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 801 - Sadové úpravy

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 801 - Sadové úpravy

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře



58 K 184851111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 -4,795 534,66 -2 563,69 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851111

59 M 103715000.R Dusíkaté hnojivo a kombinované hnojiva m3 -4,795 178,22 -854,56
VV 11*10/1000+937*5/1000 4,795

60 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus -11,000 23,76 -261,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111

61 K 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -236,910 95,05 -22 518,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431

P
 Poznámka k položce:

doplnění kůry
VV 236,91 236,910

62 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 -23,691 1 128,73 -26 740,74 CS ÚRS 2022 01
VV 236,91*0,1 23,691

63 K 185804213
 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

m2 -1 184,550 11,88 -14 072,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804213

P
 Poznámka k položce:

5 x ročně
VV 236,91*5 "5xvypletí 1 184,550

64 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 -148,800 190,10 -28 286,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311

VV 15*10*937/1000 "15l*10krát za rok*937 ks keřů 140,550
VV 50*15*11/1000 "50 l*15krát za rok*11stromů 8,250
VV Součet 148,800

65 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -148,800 35,64 -5 303,23
VV 15*10*937/1000 "15l*10krát za rok*937 ks keřů 140,550
VV 50*15*11/1000 "50 l*15krát za rok*11stromů 8,250
VV Součet 148,800

D 1b Povýsadbová péče - 2. rok -145 856,96

66 K 111151221 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 -12 565,560 2,38 -29 906,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151221

VV 4188,52*3 "3x v sezóně 12 565,560

67 K 184806111.R Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m m2 -351,000 53,47 -18 767,97

P
 Poznámka k položce:

řez trvalek

68 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus -11,000 23,76 -261,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111

69 K 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -236,910 95,05 -22 518,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431

P
 Poznámka k položce:

doplnění kůry
VV 236,91 236,910

70 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 -23,691 1 128,73 -26 740,74 CS ÚRS 2022 01
VV 236,91*0,1 23,691

71 K 185804213
 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

m2 -1 184,550 11,88 -14 072,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804213

P
 Poznámka k položce:

5 x ročně
VV 236,91*5 "5xvypletí 1 184,550

72 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 -148,800 190,10 -28 286,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311

VV 15*10*937/1000 "15l*10krát za rok*937 ks keřů 140,550
VV 50*15*11/1000 "50 l*15krát za rok*11stromů 8,250
VV Součet 148,800

73 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -148,800 35,64 -5 303,23
VV 15*10*937/1000 "15l*10krát za rok*937 ks keřů 140,550
VV 50*15*11/1000 "50 l*15krát za rok*11stromů 8,250
VV Součet 148,800

D 1c Povýsadbová péče - 3. rok -138 142,01

74 K 111151221 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 -12 565,560 2,38 -29 906,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151221

VV 4188,52*3 "3x v sezóně 12 565,560

75 K 184806111.R Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m m2 -351,000 53,47 -18 767,97

P
 Poznámka k položce:

řez trvalek

76 K 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -236,910 95,05 -22 518,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431

P
 Poznámka k položce:

doplnění kůry
VV 236,91 236,910

77 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 -23,691 1 128,73 -26 740,74 CS ÚRS 2022 01
VV 236,91*0,1 23,691

78 K 185804213
 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

m2 -1 184,550 11,88 -14 072,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804213

P
 Poznámka k položce:

5 x ročně
VV 236,91*5 "5xvypletí 1 184,550

79 K 184215173 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus -11,000 71,29 -784,19 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173

80 K 184852322 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus -11,000 772,29 -8 495,19 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852322

81 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 -74,675 190,10 -14 195,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311

VV 15*5*937/1000 "15l*5krát za rok*937 ks keřů 70,275
VV 50*8*11/1000 "50 l*8krát za rok*11stromů 4,400
VV Součet 74,675

82 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -74,675 35,64 -2 661,42
VV 15*5*937/1000 "15l*5krát za rok*937 ks keřů 70,275
VV 50*8*11/1000 "50 l*8krát za rok*11stromů 4,400
VV Součet 74,675



Změnový list č. 6a 
 
 
Název akce: Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře. 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00490/2022,841/TD/HC/2022/14 
   
Projektant: Ateliér ROAD M.A.A.T., s r.o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
 
Stavební objekt/část stavby: SO- 401,403,404 
 
Technický popis změny stavby: 
V SO 401 dochází k navýšení počtu stožárů VO (včetně osvětlovacích těles), které 
nebyly zahrnuty v projektu. V souvislosti s tím dochází i k navýšení veškerého 
vybavení včetně kabelových tras a zemních prací. 
V SO 403 dochází ke kompletnímu rozšíření elektro přípravy pro plánované budoucí 
nabíjecí stanoviště elektromobilů. Jedná se o doplnění kabeláže, zemění a pilířových 
rozvaděčů do původního projektu. 
V SO 404 dochází z důvodu počítání reálné obsazenosti parkoviště k navýšení počtu 
indukčních smyček do vjezdu k fotbalovému stadionu a k areálu Ministerstva obrany.  
 
 
Dopad na cenu:     vícepráce SO 401                                           406.584,04 Kč bez DPH 
                                vícepráce SO 403                                           686.474,32 Kč bez DPH 
                                vícepráce SO 404                                           121.842,99 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:                                                  1.214.901,35 Kč bez DPH 
 
 
 
Vliv na plnění HMG:  NE 
 
Přílohy:    Položkové rozpočty změn. 
   
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. xxxxx xxxxxx 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 



U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3856/74/2022 ze dne 12. 9. 2022 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: IČ: 002 53 014
Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 043 26 083
ROAD M.A.A.T. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 406 584,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 406 584,04 21,00% 85 382,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 491 966,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 406 584,04

HSV - Práce a dodávky HSV 155 638,77

    1 - Zemní práce 60 544,46

    2 - Zakládání 12 831,84

    8 - Trubní vedení 6 044,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 700,00

    998 - Přesun hmot 62 517,97

PSV - Práce a dodávky PSV 250 945,27

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 250 945,27

SO 401 - Veřejné osvětlení - nové lampy a svítidla

Parkoviště u Plaveckého stadionu v Táboře

SO 401 - Veřejné osvětlení - nové lampy a svítidla

STRABAG a.s.

Parkoviště u Plaveckého stadionu v Táboře

Strana 1 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 406 584,04

D HSV Práce a dodávky HSV 155 638,77

D 1 Zemní práce 60 544,46

1 K 131251201
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 4,000 534,66 2 138,64

VV "stožár"1*1*1*4 4,000

2 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 28,000 534,66 14 970,48

VV "délka*šířka*hloubka vedení"70*0,4*1 28,000

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 15,200 178,22 2 708,94

VV "zemina výkopu-zásypy"4+28-16,8 15,200

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 121,600 178,22 21 671,55

P
 Poznámka k položce:

uložení skládku Klenovice (cca 18 km)
VV 15,2*8 'Přepočtené koeficientem množství 121,600

5 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 30,400 237,63 7 223,95

VV 15,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 30,400

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 16,800 178,22 2 994,10

VV "délka*šířka*výška zásypu" 70*0,4*0,6 16,800

N K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 11,200 213,00 2 385,60

VV "délka*šířka*výška zásypu" 70*0,4*0,4 11,200

N M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 22,400 288,00 6 451,20
VV 11,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 22,400

D 2 Zakládání 12 831,84

9 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20

m3 4,000 3 207,96 12 831,84

D 8 Trubní vedení 6 044,50
N K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 77,000 56,90 4 381,30

VV 70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,000

11 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 70,000 23,76 1 663,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 700,00

N K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná 
na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m

hod 10,000 1 370,00 13 700,00

D 998 Přesun hmot 62 517,97

N K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 32,176 1 060,00 34 106,56

N K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

t 32,176 883,00 28 411,41

Parkoviště u Plaveckého stadionu v Táboře

SO 401 - Veřejné osvětlení - nové lampy a svítidla

Strana 2 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 250 945,27

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 250 945,27

N K 741110302
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm

m 90,000 60,50 5 445,00

16 M 34571361
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm

m 94,500 24,95 2 357,78

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

N K 741110304
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pevně, vnitřní Ø přes 133 do 152 mm

m 4,000 92,40 369,60

N M 28611140 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 m 4,200 894,00 3 754,80
VV 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

N K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 28,000 45,00 1 260,00

20 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 29,400 20,20 593,88

VV 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,400

N K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 105,000 63,00 6 615,00

22 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m 110,250 259,01 28 555,85
VV 105*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 110,250

N K 741130021
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 
žíly do 2,5 mm2

kus 24,000 25,70 616,80

N K 741130026
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 
žíly do 25 mm2

kus 24,000 90,00 2 160,00

N K 741127156
Montáž přípojnicového rozvodu z vodičů hliníkových 
průmyslového upevňovacích částí ocelového stožáru

kus 4,000 247,00 988,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: elektrovýzbroj stožárů osvětlení

26 M 1138445 výzbroj stožárová kus 4,000 1 254,40 5 017,60

N K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

kus 4,000 270,00 1 080,00

28 M 1136641 stožárová svorkovnice SR kus 4,000 955,14 3 820,56

N K 741373002
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních na výložník

kus 4,000 454,00 1 816,00

30 M 34774200R00
LED svítidlo pro osvětlení komunikace, 3700ml, 3000K, 
41W

kus 2,000 22 365,88 44 731,76

31 M 34774200R01
LED svítidlo pro osvětlení komunikace, 8400ml, 4000K, 
56,5W

kus 2,000 15 587,14 31 174,28

N K 741910171
Montáž výložník atypický závěsný se závěsem a 1 
oboustranné rameno

kus 1,000 1 178,00 1 178,00

33 M 31674000R00 výložník atypický výložník 0,4mx1,2x142° kus 1,000 6 541,14 6 541,14

N K 741910514
Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se 
zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 4,000 1 433,00 5 732,00

35 M 31674113R00 stožár osvětlovací uliční kuželový v. 4 m kus 2,000 9 875,14 19 750,28

P
 Poznámka k položce:

 stožáry budou dle standardu města např. Vysto Kobylí

36 M 31674113R01 stožár osvětlovací přechodový  133/108/89v. 6m kus 2,000 18 987,14 37 974,28

P
 Poznámka k položce:

 stožáry budou dle standardu města např. Vysto Kobylí

N K 741410021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací 
spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m 90,000 58,80 5 292,00

38 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 85,500 96,24 8 228,52
VV "délka*hmotnost kg/1bm" 90*0,95 85,500

39 K 741372833R00
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 
3 m

kus 1,000 1 987,47 1 987,47

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně demontáže stožáru a likvidace

40 K 741120907R00
Napojení nového rozvodu VO ve stávající lampě či 
rozvaděči, včetně seřízení a uvedení do provozu

kpl 1,000 1 254,67 1 254,67

N K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 15 600,00 15 600,00

N K 741820101
Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel 
na pracovišti do. 200 ks svítidel

soubor 1,000 5 980,00 5 980,00

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 000,000 0,70 700,00

N K 998741293

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 500 m

% 1 000,000 0,37 370,00

Strana 4 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: IČ: 002 53 014
Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 043 26 083
ROAD M.A.A.T. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 686 474,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 686 474,32 21,00% 144 159,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 830 633,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 686 474,32

HSV - Práce a dodávky HSV 108 972,91

    1 - Zemní práce 82 069,91

    2 - Zakládání 9 300,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 849,55

    8 - Trubní vedení 2 851,20

    998 - Přesun hmot 10 902,25

PSV - Práce a dodávky PSV 577 501,41

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 513 617,74

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 63 883,67

SO 403 - Podzemní vedení NN

Parkoviště u plaveckého stadionu

SO 403 - Podzemní vedení NN

Parkoviště u plaveckého stadionu

STRABAG a.s.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 686 474,32

D HSV Práce a dodávky HSV 108 972,91

D 1 Zemní práce 82 069,91

N K 131251201
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 3,000 893,00 2 679,00

VV "stožár"1*1*1*3 3,000

N K 132251102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 36,000 768,00 27 648,00

VV 120*0,3*1 36,000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 7,800 297,03 2 316,83

VV "zemina přemístěná na skládku" 36+3-31,2 7,800

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 62,400 297,03 18 534,67

P
 Poznámka k položce:

odvoz vytěžené zeminy na skládku ve vzdálenosti 18 km v 
Klenovicích; příplatek za dalších 8 km

VV 7,8*8 'Přepočtené koeficientem množství 62,400

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 7,800 178,22 1 390,12

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 13,650 237,63 3 243,65

VV 7,8*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 13,650

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,800 237,63 1 853,51

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 31,200 297,03 9 267,34

VV "zásyp rýh" 130*0,3*0,8 31,200
N 113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojnm2 43,000 239,00 10 277,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106192

P
 Poznámka k položce:

dle bilancí bouracích prací
VV 43

N K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 18,920 187,00 3 538,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106242

N K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

t 18,920 69,86 1 321,75

D 2 Zakládání 9 300,00

N K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20

m3 3,000 3 100,00 9 300,00

D 4 Vodorovné konstrukce 3 849,55

8 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 7,200 534,66 3 849,55

VV "pískové lože" 120*0,2*0,3 7,200

D 8 Trubní vedení 2 851,20

9 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 120,000 23,76 2 851,20

D 998 Přesun hmot 10 902,25

10 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 20,391 534,66 10 902,25

D PSV Práce a dodávky PSV 577 501,41

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 513 617,74

14 K 741110003
Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená 
pevně

m 1 790,000 24,95 44 660,50

Parkoviště u plaveckého stadionu

SO 403 - Podzemní vedení NN



14 M 34571365
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 94/110mm

m 151,110 65,35 9 875,14

16 M 34571361
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm

m 1 920,000 24,95 47 904,00

N K 741110304
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, 

m 3,000 92,40 277,20

N M 28611140 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 m 3,150 894,00 2 816,10

VV 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

N K 741122102
Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (CYKYLo)

m 320,000 12,40 3 968,00

N M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m 384,000 55,60 21 350,40
VV 95*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 114,000

N K 741122144
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v 
trubkách (CYKY)

m 1 120,000 58,00 64 960,00

N M 34111100R00 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x10mm2 m 1 344,000 217,48 292 293,12

VV 1120*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1 344,000

N K 741910514
Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí 
se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení 

kus 3,000 433,00 1 299,00

N M 31674113R01 stožár osvětlovací průměr114 mm, v. 3 m kus 2,000 11 547,14 23 094,28

P
 Poznámka k položce:

 stožáry budou dle standardu města např. Vysto Kobylí

N K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 1 000,000 0,70 700,00

N K 998741294
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 1 000,000 0,42 420,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 63 883,67
N K 742121001

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil

m 786,000 21,40 16 820,40
N M R01 kabel UTP kabel venkovní cat.6e m 943,200 48,71 45 943,27

VV 786*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 943,200

N K 998742201 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v % 1 000,000 0,70 700,00

N K 998742294
Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 1 000,000 0,42 420,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: IČ: 002 53 014
Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 043 26 083
ROAD M.A.A.T. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 842,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 842,99 21,00% 25 587,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 430,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 842,99

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 121 842,99

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 020,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 120 822,99

SO 404 - Informační systém parkoviště

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 404 - Informační systém parkoviště

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

STRABAG a.s.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 842,99

D PSV Práce a dodávky PSV 121 842,99

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 020,00

N K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 1 000,000 0,70 700,00

N K 998741292
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 1 000,000 0,32 320,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 120 822,99
17 K 460270119.R D+ M pilířový plastový rozvaděč vč. vnitřního vybavení m 1,000 17 643,77 17 643,77

24 K 460270126.R Zónová jednotka m 1,000 22 669,58 22 669,58

P

 Poznámka k položce:
Zónová jednotka pro sledování průjezdů vozidel mezi definovanými 
parkovacími zónami a monitorováním obsazenosti v jednotlivých 
zónách v rámci parkovacího systému GP4P. Obsahuje napájecí zdroj, 
plastový rozvadeč a montážní desku.

25 K 460270127.R Dvoukanálový detektor m 2,000 6 362,45 12 724,90

P

 Poznámka k položce:
Dvoukanálový detektor pro sledování přítomnosti vozidla, upevnění na 
DIN lištu 230V nebo 110V. 1x výstupní relé pro každou smyčku volba 
přítomnosti nebo implusní. Procesorové řízení, autokalibrace, přesná 
kalibrace.

26 K 460270128.R Indukční smyčka m 4,000 1 027,73 4 110,92

P
 Poznámka k položce:

Indukční zemní smyčka z vinutých vodivých kabelů pro detekci 
přítomnosti nebo průjezdu vozidel.

27 K 460270129.R Položení indukční smyčky m 4,000 2 673,30 10 693,20

P

 Poznámka k položce:
Umístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudování po podkladu 
stávající či nové vozovky. Zahrnuje řezání drážky, vložení smyčky a 
vyplnění drážky spárovou hmotou.

29 K 460270131.R Montáž HW, instalace SW kpl 1,000 51 960,62 51 960,62

N K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 6 m

% 1 000,000 0,70 700,00

N K 998742292
Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 1 000,000 0,32 320,00

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 404 - Informační systém parkoviště



Změnový list č. 6b 
 
 
Název akce: Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře. 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00490/2022,841/TD/HC/2022/14 
   
Projektant: Ateliér ROAD M.A.A.T., s r.o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
 
Stavební objekt/část stavby: SO - 403,404 
 
Technický popis změny stavby:  
V souvislosti se změnami uvedenými v listě 6a (SO 403 a SO 404), dochází k odečtu 
nerealizovaných položek a materiálů. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce SO 403                                       -12.683,70  Kč bez DPH 
                                méněpráce SO 404                                       -22.789,10  Kč bez DPH 
                                vícepráce                                                                 0,-     Kč bez DPH 
                                ZL celkem:                                                    - 35.472,80 Kč bez DPH 
 
 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
Přílohy:    Položkové rozpočty změny. 
   
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. xxxxx xxxxxx 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 



 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3856/74/2022 ze dne 12. 9. 2022 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: IČ: 002 53 014
Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 043 26 083
ROAD M.A.A.T. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 789,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -22 789,10 21,00% -4 785,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 574,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč:  STRABAG a.s.   Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 789,10

HSV - Práce a dodávky HSV -11 215,88

    1 - Zemní práce -9 219,92

    4 - Vodorovné konstrukce -855,46

    8 - Trubní vedení -950,40

    998 - Přesun hmot -190,10

PSV - Práce a dodávky PSV -11 573,22

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -5 317,62

    742 - Elektroinstalace - slaboproud -6 255,60

SO 404 - Informační systém parkoviště

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 404 - Informační systém parkoviště

STRABAG a.s.   

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč:  STRABAG a.s.   Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -22 789,10

D HSV Práce a dodávky HSV -11 215,88

D 1 Zemní práce -9 219,92

1 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 -8,000 534,66 -4 277,28

VV -40*0,2*1 -8,000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -1,600 178,22 -285,15

VV "zemina přemístěná na skládku" -(8-6,4) -1,600

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -12,800 178,22 -2 281,22

P
 Poznámka k položce:

odvoz vytěžené zeminy na skládku ve vzdálenosti 18 km v 
Klenovicích; příplatek za dalších 8 km

VV -1,6*8 'Přepočtené koeficientem množství -12,800

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 -1,600 178,22 -285,15

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -2,800 237,63 -665,36

VV -1,6*1,75 'Přepočtené koeficientem množství -2,800

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -1,600 178,22 -285,15

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 -6,400 178,22 -1 140,61

VV "zásyp rýh"- 40*0,2*0,8 -6,400

D 4 Vodorovné konstrukce -855,46

8 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -1,600 534,66 -855,46

VV "pískové lože" -40*0,2*0,2 -1,600

D 8 Trubní vedení -950,40
9 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m -40,000 23,76 -950,40

D 998 Přesun hmot -190,10

10 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t -0,800 237,63 -190,10

D PSV Práce a dodávky PSV -11 573,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -5 317,62

14 K 741110003
Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená 
pevně

m -70,000 37,47 -2 622,90

15 M 34571361
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm

m -84,000 32,08 -2 694,72

VV -70*1,2 'Přepočtené koeficientem množství -84,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -6 255,60
11 K 74112202.R Montáž kabel UTP cat.6 m -65,000 47,53 -3 089,45

12 M KR1128 UTP drát Cat.6e - OUTDOOR, venkovní m -65,000 48,71 -3 166,15

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 404 - Informační systém parkoviště



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: IČ: 002 53 014
Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 043 26 083
ROAD M.A.A.T. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 683,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 683,70 21,00% -2 663,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 347,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 683,70

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -12 683,70

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -9 410,40

    742 - Elektroinstalace - slaboproud -3 273,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 14.07.2022

SO 403 - Podzemní vedení NN

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 403 - Podzemní vedení NN

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 403 - Podzemní vedení NN

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

STRABAG a.s.



Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ROAD M.A.A.T. 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 683,70

D PSV Práce a dodávky PSV -12 683,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -9 410,40

15 M 34571365
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 94/110mm

m -144,000 65,35 -9 410,40 403

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -3 273,30

21 K 460531111
Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení 
komorovéhp díu z polyetylénu HDPE půdorysné plochy 
do 1,0 m2, světlé hloubky do 0,5 m

m -1,000 998,03 -998,03 403

22 M 34573224.R
komora kabelová z HDPE s betonovým víkem 
500x500x500mm

m -1,000 2 275,27 -2 275,27 403



Změnový list č. 7 
 
 
Název akce: Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře. 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00490/2022,841/TD/HC/2022/14 
   
Projektant: Ateliér ROAD M.A.A.T., s r.o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
 
Stavební objekt/část stavby: SO – 102 – Nový chodník 
 
Technický popis změny stavby: 
V původní zakázce nebyla zahrnuta oprava stávajícího asfaltového chodníku před 
plaveckým stadionem, který je ve špatném stavu. Povrch chodníku bude nahrazen 
betonovou dlažbou. Dále bylo z důvodu technologického postupu pokládky asfaltové 
směsi rozhodnuto o realizaci přídlažby podél kruhových palisád. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                                             0,-     Kč bez DPH 
                                vícepráce                                                      341 373,27 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:                                                   341 373,27 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny. 
   
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. xxxxx xxxxxx 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 



 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3856/74/2022 ze dne 12. 9. 2022 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 01.03.2022

Zadavatel: IČ:

Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 280 840,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 280 840,34 21,00% 58 976,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 339 816,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:  

SO 102 - Chodník před plaveckým stadionem

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 102 - Chodník před plaveckým stadionem

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 280 840,34

HSV - Práce a dodávky HSV 280 840,34

    1 - Zemní práce 53 445,75

    5 - Komunikace 200 967,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 25 104,98

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 1 321,92

SOUPIS PRACÍ - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 280 840,34

D HSV Práce a dodávky HSV 280 840,34

D 1 Zemní práce 53 445,75

4 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 76,314 174,66 13 329,00 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251102

VV 76,314 76,000

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 76,314 183,50 14 003,62 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV 76,314 76,314

6 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 228,942 12,83 2 937,33 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

P
 Poznámka k položce:

Uvažovaná skládka vzdálená 13 km od místa stavby

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 102 - Chodník před plaveckým stadionem



VV 76,314*3 'Přepočtené koeficientem množství 228,942

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 133,550 148,52 19 834,85 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 76,314*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 133,550

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 76,314 11,66 889,82 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

9 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 181,700 13,49 2 451,13 CS ÚRS 2022 01 102
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302

VV 181,7 "nový chodník 181,700

D 5 Komunikace 200 967,69
10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 181,700 156,91 28 510,55 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

P
 Poznámka k položce:

třída B, frakce 0-63 mm

VV 181,7 181,700

11 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 181,700 156,91 28 510,55 102

P
 Poznámka k položce:

třída A, frakce 0-32 mm

VV 181,7 181,700

12 K 596211222
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 
mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 181,700 277,49 50 419,93 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211222

P
 Poznámka k položce:

lože tl. 40 mm

VV 181,7 181,700

13 M 59245013 dlažba zámková tvaru obdélník 200x100x80mm přírodní m2 190,785 326,95 62 377,16 CS ÚRS 2022 01 102

P
 Poznámka k položce:

5% ztratné

VV 181,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 190,785

16 K 599141111.1 Napojení nových konstrukcí na stávající (ošetření, výškové napojení, úprava dlažby i obrubníků i s podložím) kpl 10,000 3 114,95 31 149,50 102

Poznámka k položce:
napojení vstupu letní plovárna, schodiště, vchod do bazénu, na asfaltovou komunikaci

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 25 104,98

21 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 58,000 300,24 17 413,92 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213

VV 58 58,000

N M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 60,900 126,29 7 691,06 CS ÚRS 2022 01 N

P
 Poznámka k položce:

5% ztratné

VV 58,00*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 60,900

D 998 Přesun hmot 1 321,92

27 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 34,000 38,88 1 321,92 CS ÚRS 2022 01 102

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE (Přídlažba kolem palisád)

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 532,93

D 1 60 532,93
N 113107030 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech ručně m2 21,000 974,00 20 454,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106192

P
 Poznámka k položce:

dle bilancí bouracích prací

VV 43 43,000

N 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4,620 187,00 863,94 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106242

P 21*0,1*2,2 4,620

61 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t 4,620 69,86 322,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107211

P

62 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 55,440 4,75 263,34 CS ÚRS 2022 01

63 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

t 4,620 118,81 548,90 CS ÚRS 2022 01

N 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm m2 70,000 279,00 19 530,00 CS ÚRS 2022 01
N 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 70,000 121,00 8 470,00 CS ÚRS 2022 02
N Dodávka odvodnovacího proužku dl 500 mm kus 140,000 72,00 10 080,00

Parkoviště u plaveckého stadionu v Táboře

SO 102 Chodník před plaveckým stadionem


